STATINO UDIENZA MONOCRATICA DEL 12.05.2023 DR. RAVOTTI

PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:

.2017/004497

.2019/001274 A.V.(+1)
.2015/010215

.2018/001600 A.A.
.2012/003307

.2015/002054 C.A.
.2021/003349

.2022/001442 C.A.
.2018/005170

.2021/000584 C.A.

222222222

=2

DALLE ORE 09:00 ALLE ORE 10:00

FASCICOLI DR. MORETTI

PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM
DIB:

N. 2021/005654

N. 2022/001446 DES. E.
2021/003862

N 2022/001448 I.P.

: N 2022/5469

N.2022/1454 P.S.

DALLE ORE 10:00 ALLE ORE 10:15

10.

11.

12,

13.

PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:

. 2016/003007

.2017/001950 C.A.(+1)
.2018/000889

.2022/000361 DEC.S.
.2016/000165

.2020/001084 F. A. (+1)
.2021/002608

.2022/001411 G. N. (+5)
.2014/006651

.2017/000956 J. G. (+3)

DALLE ORE 10:15 ALLE ORE 11:15

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:

.2017/004015
.2019/001105 L. M.
.2022/000325
.2022/001319 M. M.
.2013/005679
.2017/000160 N. P.
.2017/005937
.2019/000557 P.F.
. 2015/009055
.2017/000520 P.G.
.2017/006707
.2019/001016 V. G.

DALLE ORE 11:15 ALLE ORE 12:30

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:
PM:
DIB:

.2017/002970
.2018/002445 P.B.
.2016/003376
.2017/001855 P.A. (+1)
.2019/003260
.2020/000415 P.G.
.2017/004132
.2018/002034 V.P.
.2020/001100
.2021/000505 V. V.
.2021/004253
.2022/001445 V.F.T.
.2014/003463
.2016/002360 Z.G.

2 2222222222222 2222222222222 222222222

DALLE ORE 12:30 SINO A FINE UDIENZA




